国家质量监督检验检疫总局公告2007年第36号－－关于禁止

进口美国受田纳西型沙门氏菌污染花生酱的公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_309660.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2007年第36号）关于禁止进口美国受田纳西

型沙门氏菌污染花生酱的公告 近日美国食品药品管理局向我

局通报：位于美国乔治亚州ConAgra公司生产的名称为Peter

Pan和Great Value的两种花生酱受到田纳西型沙门氏菌的污染

，可能与美国已经暴发的沙门氏菌感染性腹泻有关，且该产

品已向中国出口。该产品都是在2006年5月后生产，瓶盖上编

码的前4位为“2111”。为保护消费者的健康，根据《进出口

商品检验法》和《食品卫生法》的规定，现公告如下： 一、

从即日起，禁止美国乔治亚州ConAgra公司生产的名称为Peter

Pan和Great Value的两种花生酱进口，各出入境检验检疫机构

不得受理该产品的报检。 二、 各出入境检验检疫机构要加强

对来自美国花生酱的检验检疫，合格后方可放行入境，并加

强对进境邮寄物品、旅客携带物品的查验工作，严禁该产品

通过邮寄、旅客携带等方式进境。一经查出，立即按照有关

规定处理，有关情况及时上报国家质检总局。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com